
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 51/15 

z dnia 8 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodow budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok o kwotę 70 102,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok o kwotę 70 102,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 616 473,00 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 719 465,00 zł 

2. dochody majątkowe     4 897 008,00 zł 

 

 wydatki    27 216 015,00 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 173 015,00 zł 

2. wydatki majątkowe    7 043 000,00 zł 

 

 przychody              853 062,00 zł 

 rozchody              1 253 520,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            400 458,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

-  zwiększa się dochody i wydatki w wyniku zwiększenia dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty zgodnie z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.28.2.2015 z dnia 26 marca 2015 roku, 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej za wydatki związane z pozostałą działalnością w administracji publicznej. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 51/15 z dnia 8 kwietnia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 102,000,00 70 102,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 70 102,00 70 102,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 70 102,00 70 102,00

27 546 371,00 27 616 473,0070 102,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 51/15 z dnia 8 kwietnia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 000,003 017 201,00 3 024 201,00

75095 Pozostała działalność 7 000,00 101 228,0094 228,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia - 7 000,0095 000,00 88 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 000,00 88 000,0095 000,00

4810 Rezerwy 95 000,00 - 7 000,00 88 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 102,00107 404,00 177 506,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 70 102,00 114 102,0044 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 42 940,00 70 102,00 113 042,00

27 145 913,00 27 216 015,0070 102,00Razem:


